



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 59/56 /2015

Wrocław, dnia 02.02.2016 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa siatek, taśm i zestawów do leczenia plastyki pochwy*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakiet nr 1 – System do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w pakiecie nr 1 dotychczas stosowany u Państwa jednorazowy system do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, czyli taśmy (zarówno do TVT i TOT), wykonane z materiału niewchłaniającego, polipropylenowe, monofilamentowe, bez ostrych krawędzi, z plastikową osłonką na taśmie; o parametrach: gramatura 45 g/m² (± 5%), dł. 45 cm, szer. 1,1 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami + 4 szt. igieł wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej, o ergonomicznych projektach uchwytu, implantacja z dostępu zasłonowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pakiet nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 – Jednorazowy zestaw do operacyjnego leczenia tylnej plastyki pochwy.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 system o parametrach równoważnych lub lepszych, a mianowicie jednorazowy zestaw do operacyjnego leczenia tylnej plastyki pochwy (proteza do korekcji rectocele), dwuramienna siatka wykonana z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym, o wymiarach: ramiona 175 mm każde, szerokość korpusu 63mm, wysokość: 120 mm + górna wypustka 40 mm; o parametrach technicznych:

- wielkość oczek 1 x 1,25 mm,
- grubość siatki 0,34 mm (± 0,05 mm),
- gramatura 45 g/m².

Do implantacji służą narzędzia wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4 – Proteza do korekcji cystocele.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 system o parametrach równoważnych lub lepszych, a mianowicie jednorazowy zestaw do operacyjnego leczenia tylnej plastyki pochwy (proteza do korekcji cystocele), czteroramienna siatka wykonana z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym, o wymiarach: 50-70x60 mm (± 10 mm); o parametrach technicznych:

- wielkość oczek 1 x 1,25 mm,
- grubość siatki 0,34 mm (± 0,05 mm),
- gramatura 45 g/m²,
- ramiona do przeprowadzenia przez otwory zasłonowe.

Do implantacji służą narzędzia wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 8cm x 15cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 10cm x 15cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5.1 – dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 10cm x 10cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja nr 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 25cm x 35cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu z datą ważności 2,5 roku ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dostarczenie produktu określonego w Pakiecie nr 11 z datą ważności 2,5 roku.

Pytanie nr 8

W związku z opisem przedmiotu zamówienia uniemożliwiającym nam złożenie skutecznie ważnej oferty niepodlegającej odrzuceniu zapytujemy czy

Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie :

- Pakiecie 6

Częściowo wchłanialna, monofilamentowa, makroporowata, ultralekka siatka o gramaturze 28 g/m², średnica porów 3-4 mm, kompozyt: 50% wchłanialnego poliglekapronu-25 (ok. 84 dni) i 50% polipropylenu. Cienkie filamenty – poniżej 1 mm. Rozmiar siatki 15cm x 15cm, Rozmiar siatki 6cm x 11cm, Rozmiar siatki 10cm x 15cm, Rozmiar siatki 10cm x 12cm, Rozmiar siatki 15cm x 30cm, Rozmiar siatki 30cm x 30cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

- Pakiecie 5 i 7:

Niewchłanialna siatka polipropylenowa, monofilamentowa, grubość siatki 0,5 mm. Rozmiar 6cm x 11cm, 15cm x 15cm, 30cm x 30cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 - dotyczy wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca dostarczać będzie towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIENIEM
Z-ca WYKONAWCY
ds. Zakupów i Administracji
1997 12 20
1997 12 20
1997 12 20